[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº.0693/2021 - DE 18 DE AGOSTO DE 2021.
ESTABELECE E FIXA HORÁRIO DE TRABALHO PARA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

   O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso XIII, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com o disposto no Artigo 75, da Lei Complementar nº. 032, de 05 de dezembro de 2001 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais,
        Considerando o Termo de Convênio nº. 005/2021, datado de 12 de agosto de 2021, clausula segunda, inciso I letra a) que trata da cedência de servidora para auxiliar nos serviços cartorários, firmado entre o Juízo Da 78° Zona Eleitoral – Tribunal Regional Eleitoral De Santa Catarina e o Município de Quilombo – SC;

   R E S O L V E:

Art. 1º Ceder, a Servidora Pública Municipal, Ivania Prior Alberti(20147), para auxiliar nos serviços cartorários, na sede do Juízo Da 78° Zona Eleitoral – Tribunal Regional Eleitoral De Santa Catarina, situada na Avenida Coronel Ernesto Bertaso n°1300, Centro, Quilombo/SC, de segunda-feira a sexta-feira, das 12 horas às 18 horas.
         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
  Gabinete do Executivo Municipal, 18 de Agosto de 2021.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/08/2021
Lei Municipal 1087/1993

Elis Regina Backes Grigol
Servidora Designada
PAGE

[image: image1.png]